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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, vægge, udstyr og
inventar i køkken og på lager i kælder, herunder også ud- og
indvendige flader i opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: gulvet under fryseskabe i kælder
fremstår med gamle madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks gør
det rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med udstyr og inventar, ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: lager i kælder.
Følgende er konstateret: indvendige væg mod gården er skåret
op, så rør indvendigt er synlige. Virksomheden oplyser, at
håndværkere i denne uge er ved at fikse noget med
vandtilførsel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler om at sikre lokaler, hvor der opbevares
fødevarer, mod eventuelle skadegørere.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden
seneste kontrolbesøg den 9. september 2021 til den 21. februar 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, samt set
dokumentation for regnskab for 2., 3. og 4. kvartal 2021, ingen anmærkninger.
Andet: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


